
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

   11 серпня 2022 року 

 

Про внесення змін до рішення Лубенської міської ради  

від 18 серпня 2021 року «Про затвердження  

Програми утримання та розвитку об’єктів  

інфраструктури сільських населених  

пунктів Лубенської територіальної  

громади на 2022-2024 роки»  

 

 

         Розглянувши клопотання КП «Сяйво» про внесення змін до рішення 

Лубенської міської ради від 18 серпня 2021року «Про затвердження Програми 

утримання та розвитку об’єктів інфраструктури сільських населених пунктів 

Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки», керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила : 

 

1. Внести зміни до рішення Лубенської міської ради від 18 серпня 

2021 року «Про затвердження Програми утримання та розвитку об’єктів 

інфраструктури сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки», затвердженої рішенням Лубенської міської ради 

від 18 серпня 2021 року, а саме: 

- у додатку 2 «Розрахунок планової потреби в коштах на 2022-2024 роки» 

чарунку «Утримання та розвитку автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури на території Лубенської територіальної громади(грн.)» 

викласти у новій редакції: 

«Утримання та розвитку автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури на території Лубенської територіальної громади        

(тис. грн.) 

      -  доповнити Програму утримання та розвитку об’єктів інфраструктури 

сільських населених пунктів Лубенської територіальної громади на 2022-2024 

роки», затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 18 серпня 2021 

року Додатком № 3 до Програми утримання та розвитку об’єктів 

інфраструктури сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки «Технічні завдання до заходів по утриманню та 



розвитку об’єктів інфраструктури сільських населених пунктів Лубенської 

територіальної громади на 2022-2024 роки». 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління 

житлово – комунального господарства виконавчого комітету Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області (начальник             

Князєв О.В.).  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Діденка О.Г., постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології і постійну депутатську 

комісію з питань планування бюджету та фінансів. 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №3 

до Програми утримання та розвитку 

об’єктів інфраструктури 

сільських населених пунктів 

Лубенської територіальної громади  

на 2022-2024 роки 

 

 

 

Технічні завдання до заходів по утриманню та розвитку об’єктів 

інфраструктури сільських населених пунктів Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024 роки  

 

№з/п Найменування робіт 

 

Од. 

виміру 

Обсяг 

робіт на 

2022 рік 

Обсяг 

робіт 

на 2023 

рік 

Обсяг 

робіт 

на 2024 

рік 

Утримання та поточний ремонт мереж вуличного освітлення 
1 Замовлений обсяг електроенергії тис.кВт. 323,464 245,768 245,768 

2 Обслуговування ввідно-облікових 

пунктів вуличного освітлення: 
шт. 138 138 138 

2.1 Щомісячний об’їзд ввідно-облікових 

пунктів та перелаштування таймерів 

часу 

шт. 138 138 138 

2.2 Технічне обслуговування ввідно-

облікових пунктів 
шт. 138 138 138 

2.3 Монтаж нових світильників 

вуличного освітлення на ПЛІ 

напругою 0,4 кВ 

шт 20 20 20 

2.4 Заміна електроламп вуличного 

освітлення 
шт. 500 500 500 

2.5 Зняття показників лічильників на 

ввідно-облікових пунктах (раз на 

місяць) 

шт. 138 138 138 

2.6 Миття та протирання захисного скла 

світильників 
шт. 500 500 500 

2.7 Технічне обслуговування 

світильників освітлювальної мережі 

(заміна дроселя або патрона 

світильника) 

шт. 100 100 100 

2.8 Підвішування самонесучих 

ізольованих проводів 
м. 40 40 40 

2.9 Демонтаж світильників на 

установленій опорі 
шт. 20 20 20 

2.10 Скошування трави навколо ввідно-

облікових пунктів 
кв.м 1656 1656 1656 

      

Благоустрій Лубенської територіальної громади 
1 Видалення порослі кв.м. 2310 2310 2310 

2 Покіс зелених зон, викос трави на 

вигонах, парках, скверах 
кв.м. 5310 5310 5310 



3 Підгортання та перевезення сміття куб.м 2500 2500 2500 

4 Перевезення земляних мас куб.м 80 80 80 

5 Навантаження гілля та дров на 

трактор 
куб.м 1750 1750 1750 

6 Навантаження сміття на трактор куб.м 2500 2500 2500 

7 Планування території кв.м. 120 120 120 

8  Видалення дерев шт. 500 500 500 

9 Обрізка дерев шт. 600 600 600 

10 Навантаження та вивезення гілля, 

сміття після обрізки дерев  
куб.м. 980 980 980 

11 Розпиловка та завезення дров 

малозабезпеченим громадянам (100 

чоловік) 

год 780 780 780 

12 Ліквідація стихійних сміттєзвалищ на 

території населених пунктів 
Га. 2,5 3,0 3,0 

13 Поточне утримання кладовищ 

територіальної громади 
га 30 30 30 

14 Прибирання зупинок громадського 

транспорту 
шт. 14 14 14 

15 Прибирання місць відпочинку 

населення 
шт. 3 3 3 

16 Прибирання дитячих та спортивних 

майданчиків 
шт. 7 7 7 

      

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури на 

території Лубенської територіальної громади 
1 Прибирання узбіч доріг кв.м. 14300 5000 5000 

2 Вирізання порослі вздовж доріг кв.м. 14300 5000 5000 

3 Косіння узбіч доріг кв.м. 14300 5000 5000 

4 Очищення доріг комунальної 

власності від снігу екскаватором 
км 1275 1275 1275 

5 Очищення доріг комунальної 

власності від снігу тракторами 
км 3450 3450 3450 

6 Планування узбіч доріг комунальної 

власності 
кв.м. 18000 18000 18000 

  
  

 

 

 


	C:\Users\Admin\Downloads\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\22. Про внес змін до ріш від 18.08.2021р Про затв Прогр утрим та розв об інфрастр сіл нас\Рішення.docx
	C:\Users\Admin\Downloads\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\20 сесія 11.08.2022 р — сайт\22. Про внес змін до ріш від 18.08.2021р Про затв Прогр утрим та розв об інфрастр сіл нас\Додаток.docx

